
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДА ТАТАРСКА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2021 г. № 370

О внесении изменений в постановление администрации города Татарска 
Новосибирской области № 105 от 28.05.2021 года «О внесении изменений в 
постановление администрации города Татарска Новосибирской области от 

28.12.2020 года № 232 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие 
субъектов малого и среднего предпринимательства в городе Татарске 

Новосибирской области на 2021-2023 годы»»

В соответствии с Федеральным законом «О развитии малого и среднего 
предпринимательства в Российской Федерации» от 24.07.2007 №209-ФЗ, 
решением триста шестой сессии Совета депутатов города Татарска Новосибирской 
области от 27.12.2021 года «О внесении изменений в решение тридцать восьмой 
сессии Совета депутатов города Татарска Новосибирской области от 28.12.2020 
года «О бюджете города Татарска Новосибирской области на 2021 г од и плановый 
период 2022 и 2023 годов», руководствуясь Уставом города Татарска 
Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие субъектов малого и 
среднего предпринимательства в городе Татарске Новосибирской области на 2021 - 
2023 годы», утвержденную постановлением администрации города Татарка 
Новосибирской области от 28.12.2020г. № 232, с изменениями постановление 
администрации города Татарска Новосибирской области от 28.05.2021 г. № 105, 
следующие изменения:

1.1. Раздел «Объемы средств и источники финансирования Программы» 
Паспорта муниципальной программы читать в следующей редакции:

«Объемы средств и 
источники 
финансирования 
Программы

Объем финансирования программы составляет 142,0 
тыс. рублен в пределах средств, предусмотренных на 
эти цели в местном бюджете (бюджете города 
Татарска), в том числе по годам: 
в 2021 году -42,0 тыс. рублей; 
в 2022 году - 50,0 тыс. рублей; 
в 2023 году - 50,0 тыс. рублей.



Привлеченные и собственные средства субъектов 
малого и среднего бизнеса составляют 174 500 тыс. 
рублей, в т.ч.
В 2021 году -  55 ООО тыс. рублей;
В 2022 году - 58 300 тыс. рублей;
В 2023 году - 61200 тыс. рублей.

1.1. В приложении №3 к муниципальной программе «Развитие субъектов 
малого и среднего предпринимательства в городе Тагарске Новосибирской области 
на 2021-2023 годы» раздел «Источники и объемы расходов по программе» п. 
«Средства бюджета города Татарска» читать в следующей редакции: __________
Источники и 

объемы 
расходов по 
программе

Финансовые затраты, тыс. руб. Приме
чаниеВсего В том числе по годам реализации 

программы
2021 2022 2023

средств
бюджета
города
Татарс

142,0 42,0 50,0 50,0

2.Настоящее постановление опубликовать в Бюллетене органов местного 
самоуправления города Татарска Новосибирской области и разместить 
официальном сайте администрации города Татарска в информационно­
телекоммуникационной сети "Интернет" http://www. admtatarsk.nso.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города Татарска Новосибирской области JI.JI. 
Кузнецову.

Глава города Татарска
Новосибирской области - ' * &  А.В. Сиволапенко

Исполнитель: К оновалова IO.IO. 
! ел. 21766

http://www



